
60 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 588 LEBAN Enej 1996 SM SLO01 AK GORICA 7.29 (q)

2 5 589 LEONI Morgan 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.50

3 8 531 CARRABBA Federico 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.51

4 4 591 LOVATO Davide 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.73

5 7 634 RAIMONDO Marvelous 2007 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 7.86

6 6 585 IURETIGH Davide 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.34

7 3 551 DE MARCO Gennaro 1972 SM50 UD110 ATLETICA 2000 9.51

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 645 SANCIN Enrico 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 6.83 (q)

2 2 566 FERUGLIO Simone 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.29 (q)

3 5 502 ANDREETTA Enoch 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.61

4 4 633 RAI Luca 2000 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.63

5 7 688 ZIANI Pietro 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.74

6 8 524 BUTTERA Filippo 2006 JM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 7.94

7 3 673 VACCARI Mattia 2008 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.99

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 522 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.09 (q)

2 5 687 ZHU Angelo 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.24 (q)

3 6 575 GIOVANNINI Thomas umber 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.29 (q)

4 7 593 MACERI Gianluca 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.52

5 8 606 MICONI Thomas 2002 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.54

6 4 527 CANTARUTTI Giovanni 2008 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.65

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 gennaio 2024 / Ora: 20:00:08

MEETING REGIONALE ASSOLUTO DI APERTURA
13 gennaio 2024
Organizzazione: Comitato Regionale Fidal FVG - Udine

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 gen 17:44)

Batteria 1 - 60m U

Palaindoor "O. Bernes" - 13 gen 2024 - 16:40

Batteria 2 - 60m U

Palaindoor "O. Bernes" - 13 gen 2024 - 16:43

Batteria 3 - 60m U

Palaindoor "O. Bernes" - 13 gen 2024 - 16:48

https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Morgan/eauRk5Wgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRABBA+Federico/eaqRk5KjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVATO+Davide/eayRlJKgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDO+Marvelous/eayRlJKoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IURETIGH+Davide/eayRlJOhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Gennaro/eayRk5ekbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANCIN+Enrico/eauRk5Kjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERUGLIO+Simone/eayRk5mmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREETTA+Enoch/eKyRlJWfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAI+Luca/eauRkpuhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIANI+Pietro/eayRk5mibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTERA+Filippo/eayRk5uhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Mattia/eaqRk5OiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZA+Matteo/eaqRkpqiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZHU+Angelo/eayRlJKkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Thomas+umber/eaqRk5OobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACERI+Gianluca/iaiRk5eiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Thomas/eayRk5qjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARUTTI+Giovanni/eayRlJKob2U%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

7 2 523 BRIGHENTI Riccardo gugl 2004 PM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.05

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 641 ROSSI Federico 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.10 (q)

2 2 590 LIVA Nicolas 2000 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.39

3 5 620 PAULUZZI Riccardo 2007 AM GO086 SPORT ACADEMY 7.55

4 4 547 DALLA COSTA Gianmarco 1994 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.57

5 8 683 ZADRO Simone 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.65

3 652 SILAN Federico 1981 SM40 TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO DNF

7 561 FAVERO Andrea 1998 SM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 664 TAVCAR Gabriel 2005 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.08 (q)

2 7 507 BARI Alessandro 2003 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.30 (q)

3 8 520 BLASINA Francesco 2000 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.33 (q)

4 2 550 DE MARCO Alessandro 2003 PM UD110 ATLETICA 2000 7.60

5 6 625 PETROVIC Viktor 2002 PM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.66

6 5 598 MARCO Fulvio 1975 SM45 TS044 TRIESTE ATLETICA 7.87

7 3 571 GALLO Sebastian 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.28

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 618 PARIS Andrea 1995 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.11 (q)

2 2 529 CARLEVARIS Filippo 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.30 (q)

3 1 638 ROMANAZZI Patrick 2006 JM PN527 ATLETICA AVIANO 7.62

4 6 614 PANCINO Nicolo' 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.63

5 5 648 SAVIO Francesco 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.67

6 8 685 ZAVADLAV Samo 2006 JM SLO01 AK GORICA 7.88

7 3 637 RIZZO Cristian 1973 SM50 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 8.42

4 660 STANIC Matej 2000 SM SLO01 AK GORICA DQ

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Pett. 660 DQ (16.8 R.T.)

Batteria 4 - 60m U

Palaindoor "O. Bernes" - 13 gen 2024 - 16:51

Batteria 5 - 60m U

Palaindoor "O. Bernes" - 13 gen 2024 - 16:56

Batteria 6 - 60m U

Palaindoor "O. Bernes" - 13 gen 2024 - 17:07

Batteria 7 - 60m U

Palaindoor "O. Bernes" - 13 gen 2024 - 17:11

https://www.fidal.it/atleta/BRIGHENTI+Riccardo+gugl/eayRlJOiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Federico/eayRk5OmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVA+Nicolas/eayRk5aga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAULUZZI+Riccardo/eamRkpqgamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+COSTA+Gianmarco/eayRk5uiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZADRO+Simone/eayRk5umbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILAN+Federico/eKyRlJalcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVERO+Andrea/eayRk5unaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVCAR+Gabriel/eauRk5WnbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARI+Alessandro/eaqRk5OfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Francesco/eauRk5Wia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Alessandro/eayRk5amamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETROVIC+Viktor/eauRk5Ska2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCO+Fulvio/eauRkpmgbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Sebastian/eauRk5SkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Andrea/eauRkpuocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLEVARIS+Filippo/eayRlJKobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANAZZI+Patrick/eaqRk5ajbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCINO+Nicolo%27/eayRk5albGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVIO+Francesco/eamRkpqjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Cristian/eaqRk5WnbGc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 548 DAVIDE Giacomo 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.27 (q)

2 8 627 PICCIN Amos 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.34

3 7 672 UCHEM Chris favour 2008 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.35

4 2 519 BLAJ Ovidiu alexandru 1998 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.38

5 1 629 POLANC CIPOT Teo 2007 AM SLO01 AK GORICA 7.52

6 4 584 IERACITANO Giacomo 2004 PM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 7.53

7 6 537 COMAND Elia 2006 JM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.64

8 5 574 GENOVESE Kevin 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.49

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 557 DOMENIS Leo oumar 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.26 (q)

2 7 509 BAZZARA Emanuele 2005 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.28 (q)

3 4 536 COCEANCIGH Luca 1993 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.38

4 8 535 CHIARELLO Antonio 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.54

5 1 619 PARIS Marco 1996 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.64

6 2 540 COZZES Christopher 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.75

7 3 594 MADI Omar 2008 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.25

8 6 579 GROSSUTTI Nicola 2006 JM UD110 ATLETICA 2000 8.29

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 655 SILVESTRIN Riccardo 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.15 (q)

2 4 570 FURLANETTO Marco antoni 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.40

3 3 553 DE SABBATA Matteo 2002 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.43

4 1 562 FELETIG Riccardo 1998 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.59

5 2 569 FRATI Guglielmo 1999 SM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.64

6 6 666 TOMMASI Nicola 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.73

7 5 549 DE MARCO Adriano 2007 AM UD110 ATLETICA 2000 8.49

8 7 675 VIRGILIO Gabriele 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.53

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 645 SANCIN Enrico 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 6.83 q

2 4 664 TAVCAR Gabriel 2005 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.08 q

3 3 522 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.09 q

4 6 641 ROSSI Federico 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.10 q

5 7 618 PARIS Andrea 1995 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.11 q

6 8 655 SILVESTRIN Riccardo 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.15 q

7 5 687 ZHU Angelo 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.24 q

8 5 557 DOMENIS Leo oumar 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.26 q

9 3 548 DAVIDE Giacomo 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.27 q

10 7 509 BAZZARA Emanuele 2005 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.28 q

Batteria 8 - 60m U

Palaindoor "O. Bernes" - 13 gen 2024 - 17:14

Batteria 9 - 60m U

Palaindoor "O. Bernes" - 13 gen 2024 - 17:17

RIEPILOGO - 60m U

https://www.fidal.it/atleta/DAVIDE+Giacomo/eauRk5aga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIN+Amos/eaqRk5SiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/UCHEM+Chris+favour/eaqRk5ajaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLAJ+Ovidiu+alexandru/eayRk5ema2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/IERACITANO+Giacomo/eayRk5mibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAND+Elia/eamRkpmmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENOVESE+Kevin/eauRk5egb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENIS+Leo+oumar/eauRk5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZARA+Emanuele/eauRk5aiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCEANCIGH+Luca/eayRlJOgcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARELLO+Antonio/eamRkpqhamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Marco/eauRk5KjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZES+Christopher/eamRkpuibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADI+Omar/eaqRk5alaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSUTTI+Nicola/eayRk5mocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRIN+Riccardo/eaqRk5Oib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANETTO+Marco+antoni/eaqRk5OmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SABBATA+Matteo/eayRlJKhbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELETIG+Riccardo/eayRlJKoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATI+Guglielmo/eamRkpqhcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Nicola/eaqRk5SiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Adriano/eayRk5mocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIRGILIO+Gabriele/eayRk5ina2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANCIN+Enrico/eauRk5Kjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVCAR+Gabriel/eauRk5WnbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZA+Matteo/eaqRkpqiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Federico/eayRk5OmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Andrea/eauRkpuocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRIN+Riccardo/eaqRk5Oib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZHU+Angelo/eayRlJKkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENIS+Leo+oumar/eauRk5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDE+Giacomo/eauRk5aga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZARA+Emanuele/eauRk5aiaWg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

11 2 588 LEBAN Enej 1996 SM SLO01 AK GORICA 7.29 q

11 2 566 FERUGLIO Simone 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.29 q

11 6 575 GIOVANNINI Thomas umber 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.29 q

14 7 507 BARI Alessandro 2003 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.30 q

14 2 529 CARLEVARIS Filippo 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.30 q

16 8 520 BLASINA Francesco 2000 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.33 q

17 8 627 PICCIN Amos 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.34

18 7 672 UCHEM Chris favour 2008 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.35

19 2 519 BLAJ Ovidiu alexandru 1998 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.38

19 4 536 COCEANCIGH Luca 1993 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.38

21 2 590 LIVA Nicolas 2000 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.39

22 4 570 FURLANETTO Marco antoni 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.40

23 3 553 DE SABBATA Matteo 2002 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.43

24 5 589 LEONI Morgan 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.50

25 8 531 CARRABBA Federico 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.51

26 7 593 MACERI Gianluca 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.52

26 1 629 POLANC CIPOT Teo 2007 AM SLO01 AK GORICA 7.52

28 4 584 IERACITANO Giacomo 2004 PM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 7.53

29 8 606 MICONI Thomas 2002 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.54

29 8 535 CHIARELLO Antonio 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.54

31 5 620 PAULUZZI Riccardo 2007 AM GO086 SPORT ACADEMY 7.55

32 4 547 DALLA COSTA Gianmarco 1994 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.57

33 1 562 FELETIG Riccardo 1998 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.59

34 2 550 DE MARCO Alessandro 2003 PM UD110 ATLETICA 2000 7.60

35 5 502 ANDREETTA Enoch 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.61

36 1 638 ROMANAZZI Patrick 2006 JM PN527 ATLETICA AVIANO 7.62

37 4 633 RAI Luca 2000 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.63

37 6 614 PANCINO Nicolo' 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.63

39 6 537 COMAND Elia 2006 JM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.64

39 1 619 PARIS Marco 1996 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.64

39 2 569 FRATI Guglielmo 1999 SM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.64

42 4 527 CANTARUTTI Giovanni 2008 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.65

42 8 683 ZADRO Simone 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.65

44 6 625 PETROVIC Viktor 2002 PM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.66

45 5 648 SAVIO Francesco 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.67

46 4 591 LOVATO Davide 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.73

46 6 666 TOMMASI Nicola 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.73

48 7 688 ZIANI Pietro 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.74

49 2 540 COZZES Christopher 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.75

50 7 634 RAIMONDO Marvelous 2007 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 7.86

51 5 598 MARCO Fulvio 1975 SM45 TS044 TRIESTE ATLETICA 7.87

52 8 685 ZAVADLAV Samo 2006 JM SLO01 AK GORICA 7.88

53 8 524 BUTTERA Filippo 2006 JM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 7.94

54 3 673 VACCARI Mattia 2008 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.99

55 2 523 BRIGHENTI Riccardo gugl 2004 PM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.05

56 3 594 MADI Omar 2008 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.25

57 3 571 GALLO Sebastian 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.28

58 6 579 GROSSUTTI Nicola 2006 JM UD110 ATLETICA 2000 8.29

59 6 585 IURETIGH Davide 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.34

60 3 637 RIZZO Cristian 1973 SM50 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 8.42

61 5 574 GENOVESE Kevin 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.49

61 5 549 DE MARCO Adriano 2007 AM UD110 ATLETICA 2000 8.49

63 7 675 VIRGILIO Gabriele 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.53

64 3 551 DE MARCO Gennaro 1972 SM50 UD110 ATLETICA 2000 9.51

3 652 SILAN Federico 1981 SM40 TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO DNF

7 561 FAVERO Andrea 1998 SM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. DNS

4 660 STANIC Matej 2000 SM SLO01 AK GORICA DQ

60 metri Uomini

https://www.fidal.it/atleta/FERUGLIO+Simone/eayRk5mmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Thomas+umber/eaqRk5OobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARI+Alessandro/eaqRk5OfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLEVARIS+Filippo/eayRlJKobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Francesco/eauRk5Wia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIN+Amos/eaqRk5SiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/UCHEM+Chris+favour/eaqRk5ajaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLAJ+Ovidiu+alexandru/eayRk5ema2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCEANCIGH+Luca/eayRlJOgcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVA+Nicolas/eayRk5aga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANETTO+Marco+antoni/eaqRk5OmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SABBATA+Matteo/eayRlJKhbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Morgan/eauRk5Wgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRABBA+Federico/eaqRk5KjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACERI+Gianluca/iaiRk5eiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IERACITANO+Giacomo/eayRk5mibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Thomas/eayRk5qjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARELLO+Antonio/eamRkpqhamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAULUZZI+Riccardo/eamRkpqgamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+COSTA+Gianmarco/eayRk5uiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELETIG+Riccardo/eayRlJKoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Alessandro/eayRk5amamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREETTA+Enoch/eKyRlJWfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANAZZI+Patrick/eaqRk5ajbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAI+Luca/eauRkpuhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCINO+Nicolo%27/eayRk5albGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAND+Elia/eamRkpmmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Marco/eauRk5KjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATI+Guglielmo/eamRkpqhcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARUTTI+Giovanni/eayRlJKob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZADRO+Simone/eayRk5umbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETROVIC+Viktor/eauRk5Ska2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVIO+Francesco/eamRkpqjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVATO+Davide/eayRlJKgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Nicola/eaqRk5SiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIANI+Pietro/eayRk5mibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZES+Christopher/eamRkpuibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDO+Marvelous/eayRlJKoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCO+Fulvio/eauRkpmgbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTERA+Filippo/eayRk5uhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Mattia/eaqRk5OiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGHENTI+Riccardo+gugl/eayRlJOiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADI+Omar/eaqRk5alaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Sebastian/eauRk5SkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSUTTI+Nicola/eayRk5mocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IURETIGH+Davide/eayRlJOhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Cristian/eaqRk5WnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENOVESE+Kevin/eauRk5egb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Adriano/eayRk5mocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIRGILIO+Gabriele/eayRk5ina2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Gennaro/eayRk5ekbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILAN+Federico/eKyRlJalcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVERO+Andrea/eayRk5unaGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 645 SANCIN Enrico 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 6.78

2 7 618 PARIS Andrea 1995 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.02

3 4 522 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.05

4 2 655 SILVESTRIN Riccardo 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.05

5 5 641 ROSSI Federico 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.08

6 6 664 TAVCAR Gabriel 2005 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.09

7 8 557 DOMENIS Leo oumar 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.22

8 1 687 ZHU Angelo 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.23

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 588 LEBAN Enej 1996 SM SLO01 AK GORICA 7.18

2 7 507 BARI Alessandro 2003 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.24

3 1 520 BLASINA Francesco 2000 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.24

4 5 509 BAZZARA Emanuele 2005 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.24

5 6 566 FERUGLIO Simone 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.25

6 3 548 DAVIDE Giacomo 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.27

7 2 575 GIOVANNINI Thomas umber 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.29

8 8 529 CARLEVARIS Filippo 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.37

60 Hs H106 P/S Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 555 DEL TORRE Riccardo 1997 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.42 (q)

2 3 686 ZAVARESCO Giulio 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.59 (q)

3 6 525 CAMPIUTTI Jacopo 1999 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.80 (q)

4 4 633 RAI Luca 2000 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.16 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

60 Hs H106 P/S Uomini

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 gen 18:28)

Finale 1 - Finale Migliore - 60m U

Palaindoor "O. Bernes" - 13 gen 2024 - 18:20

Finale 2 - 60m U

Palaindoor "O. Bernes" - 13 gen 2024 - 18:15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 gen 15:59)

Batteria 1 - 60Hs H106 PS U

Palaindoor "O. Bernes" - 13 gen 2024 - 15:51

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 gen 17:50)

Finale 1 - 60Hs H106 PS U

Palaindoor "O. Bernes" - 13 gen 2024 - 17:44

https://www.fidal.it/atleta/SANCIN+Enrico/eauRk5Kjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Andrea/eauRkpuocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZA+Matteo/eaqRkpqiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRIN+Riccardo/eaqRk5Oib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Federico/eayRk5OmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVCAR+Gabriel/eauRk5WnbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENIS+Leo+oumar/eauRk5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZHU+Angelo/eayRlJKkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARI+Alessandro/eaqRk5OfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Francesco/eauRk5Wia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZARA+Emanuele/eauRk5aiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERUGLIO+Simone/eayRk5mmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDE+Giacomo/eauRk5aga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Thomas+umber/eaqRk5OobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLEVARIS+Filippo/eayRlJKobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+TORRE+Riccardo/eayRk5SocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAVARESCO+Giulio/eayRk5alams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPIUTTI+Jacopo/eayRk5WibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAI+Luca/eauRkpuhcWY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 555 DEL TORRE Riccardo 1997 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.31

2 3 686 ZAVARESCO Giulio 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.56

3 5 525 CAMPIUTTI Jacopo 1999 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.81

4 4 633 RAI Luca 2000 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.14

Salto con l'asta Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 595 MADRASSI Matteo 1999 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.00 +

2 651 SCHIAVON Lorenzo 2005 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 4.80 +

3 526 CANDIOTTO Lorenzo 2000 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4.80 +

4 516 BIGOTTO Leonardo 2006 JM TV354 TREVISATLETICA 4.70 +

5 510 BEDA Mattia 2006 JM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 4.50 +

6 528 CAPORALE Daniele 1969 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 3.80 +

7 665 TIBURZIO Filippo 2008 AM UD110 ATLETICA 2000 3.80 +

7 659 SPESSOT Thomas 1999 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.80 +

9 532 CASELLATO Davide 2007 AM TV340 ATLETICA VILLORBA 3.60 +

10 650 SCHIAVINATO Alessandro 2005 JM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 3.40 +

11 670 TURRIN Lorenzo 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.00 +

514 BIANCOLI Federico 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NM +

539 CORTELLARO Christian 2006 JM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO NM +

Salto in lungo Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 545 DAL ZILIO Simone 2001 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.15 +

2 509 BAZZARA Emanuele 2005 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 6.65 +

3 654 SILVESTRI Nicola 1998 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.44 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 gen 19:22)

Finale - Asta U

Palaindoor "O. Bernes" - 13 gen 2024 - 15:30 / 19:06

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 gen 17:06)

Finale - Lungo U

Palaindoor "O. Bernes" - 13 gen 2024 - 15:32 / 16:57

https://www.fidal.it/atleta/DEL+TORRE+Riccardo/eayRk5SocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAVARESCO+Giulio/eayRk5alams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPIUTTI+Jacopo/eayRk5WibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAI+Luca/eauRkpuhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADRASSI+Matteo/eayRk5WkcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVON+Lorenzo/eKqRkpmlbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDIOTTO+Lorenzo/eKqRkpafbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGOTTO+Leonardo/eKqRkpujaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDA+Mattia/eKqRkpakb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORALE+Daniele/eayRk5agcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBURZIO+Filippo/eayRk5uiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPESSOT+Thomas/eayRk5ejcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASELLATO+Davide/eKyRlJOlbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVINATO+Alessandro/eKyRlJWkamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Lorenzo/eayRk5qibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCOLI+Federico/dqiSl5WlaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTELLARO+Christian/eKyRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+ZILIO+Simone/eayRk5agbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZARA+Emanuele/eauRk5aiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Nicola/eayRk5WfcWs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione

4 643 RUZZA Francesco 2000 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 6.40 +

5 615 PANTAROTTO Biagio 2007 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.07 +

6 608 MONACO Cristian 2007 AM GO086 SPORT ACADEMY 6.03 +

7 583 IACUZZO Claudio 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5.86 +

8 505 BAGON Blaz 2008 AM SLO07 GO ATLETIK 5.63 +

9 562 FELETIG Riccardo 1998 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.55 +

10 561 FAVERO Andrea 1998 SM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 5.35 +

11 596 MANTOVANELLI Filippo 2005 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 5.33 +

12 634 RAIMONDO Marvelous 2007 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.99 +

13 602 MENOTTI Franco 1961 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 4.97 +

14 503 ANDREETTA Michele 1966 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 4.91 +

15 571 GALLO Sebastian 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.83 +

16 652 SILAN Federico 1981 SM40 TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 4.76 +

17 579 GROSSUTTI Nicola 2006 JM UD110 ATLETICA 2000 4.65 +

18 504 BACAR Filip 2008 AM SLO07 GO ATLETIK 4.54 +

60 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 530 CARMASSI Giada 1994 SF RM052 C.S. ESERCITO 7.54 (q)

2 5 609 MURN Ziva 2005 JF SLO01 AK GORICA 8.21 (q)

3 2 601 MATHEE Mia 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 8.25 (q)

4 7 656 SIMIONATO Giulia 2008 AF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 9.05

5 8 538 COPAT Emanuela 2008 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.12

6 3 604 MESSINA Daniela 1970 SF50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.19

7 4 632 PUATO Anna 2007 AF TS536 EVINRUDE 9.56

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 577 GLOJNARIC Nika 2000 SF SLO05 AK BREZICE 7.64 (q)

2 6 564 FERRARI Aurora 2006 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.23 (q)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 gen 16:51)

Batteria 1 - 60m D

Palaindoor "O. Bernes" - 13 gen 2024 - 16:16

Batteria 2 - 60m D

Palaindoor "O. Bernes" - 13 gen 2024 - 16:18

https://www.fidal.it/atleta/RUZZA+Francesco/eK2RkpekbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANTAROTTO+Biagio/eayRk5mmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONACO+Cristian/eamRkpmnbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELETIG+Riccardo/eayRlJKoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVERO+Andrea/eayRk5unaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANTOVANELLI+Filippo/eauRk5Wgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDO+Marvelous/eayRlJKoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENOTTI+Franco/eamRkpekbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREETTA+Michele/eaqRkpmga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Sebastian/eauRk5SkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILAN+Federico/eKyRlJalcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSUTTI+Nicola/eayRk5mocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMASSI+Giada/eayRk5SjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATHEE+Mia/eauRk5aiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMIONATO+Giulia/eaqRk5SnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPAT+Emanuela/eaqRk5Snbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINA+Daniela/eaqRk5Olbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUATO+Anna/eKqRk5Kib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Aurora/eayRk5umbmY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 5 626 PICCI Lucrezia 2008 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.38

4 8 610 MUROVEC Ana 2007 AF SLO01 AK GORICA 8.76

5 2 667 TONITTO Anita 2007 AF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 9.03

6 4 587 KORON Vita 2007 AF SLO07 GO ATLETIK 9.17

7 3 644 SALTARINI Cristina 1966 SF55 UD015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI 9.23

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 592 LUCCHESE Valentina 2006 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.80 (q)

2 3 542 D'ANTONI Vanessa 2005 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.24 (q)

3 4 639 ROMEO Elena 2005 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.67

4 7 636 RIGATO Anna 2008 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.72

5 5 663 SUSIC Kaja 2007 AF SLO07 GO ATLETIK 8.82

6 6 677 VIT Giulia 2006 JF GO086 SPORT ACADEMY 8.94

7 8 568 FORGIARINI Elena 1967 SF55 UD071 ATLETICA BUJA 10.71

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 517 BIONDA Anna 1999 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 7.98 (q)

2 4 668 TRIPODI Deborah 2000 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 7.99 (q)

3 2 640 ROSSET Beatrice 2007 AF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 8.34 (q)

4 6 546 DALLA CIA Giada 2007 AF UD110 ATLETICA 2000 8.42

5 8 623 PERTOLDI Alessia 1999 SF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 8.57

6 5 543 DA LIO Stella 2008 AF UD093 CARNIATLETICA 8.59

3 681 VULIC Klara 2006 JF SLO01 AK GORICA DQ

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Pett. 681 DQ (16.8 R.T.)

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 580 GUBERTINI Arianna 2003 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 7.96 (q)

2 3 642 ROSSI Teresa 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 8.18 (q)

3 7 506 BAN HAIDARA Asta cecili 2003 PF UD093 CARNIATLETICA 8.26 (q)

4 4 597 MARCATO Giorgia 2002 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.37

5 6 682 WINKLER Neja 2007 AF SLO07 GO ATLETIK 8.52

6 8 541 CURK Anakiara 2007 AF SLO07 GO ATLETIK 8.81

7 2 501 AMBROZ Ariana 2007 AF SLO01 AK GORICA 9.21

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Batteria 3 - 60m D

Palaindoor "O. Bernes" - 13 gen 2024 - 16:21

Batteria 4 - 60m D

Palaindoor "O. Bernes" - 13 gen 2024 - 16:25

Batteria 5 - 60m D

Palaindoor "O. Bernes" - 13 gen 2024 - 16:29

Batteria 6 - 60m D

https://www.fidal.it/atleta/PICCI+Lucrezia/eaqRk5Sgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONITTO+Anita/eaqRk5aha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALTARINI+Cristina/eayRk5mlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHESE+Valentina/eaqRk5SlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Vanessa/eayRk5mnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMEO+Elena/eaqRk5SmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGATO+Anna/eaqRk5SgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIT+Giulia/eamRkpuhbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORGIARINI+Elena/eayRk5mja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDA+Anna/eauRk5Kka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIPODI+Deborah/eamRkpmfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSET+Beatrice/eaqRk5SjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+CIA+Giada/eayRk5qobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Alessia/eayRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+LIO+Stella/eayRk5mka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUBERTINI+Arianna/eauRk5KkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Teresa/eauRk5WfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAN+HAIDARA+Asta+cecili/eayRk5qmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Giorgia/eayRk5mlbmo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 515 BIASON Emma 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.92 (q)

2 1 513 BERTOCCHI Vittoria 2008 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.09 (q)

3 7 518 BIZJAK Brina 2008 AF SLO01 AK GORICA 8.37 (q)

4 8 552 DE PAOLI Beatrice 2005 JF UD110 ATLETICA 2000 8.38

5 5 556 DIONISIO Ginevra 2005 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.58

6 4 582 HUMAR Maja 2008 AF SLO07 GO ATLETIK 8.83

7 3 599 MARKOCIC Tina 2008 AF SLO01 AK GORICA 8.93

8 6 635 REBENI Greta 2007 AF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.19

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 530 CARMASSI Giada 1994 SF RM052 C.S. ESERCITO 7.54 q

2 7 577 GLOJNARIC Nika 2000 SF SLO05 AK BREZICE 7.64 q

3 2 592 LUCCHESE Valentina 2006 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.80 q

4 2 515 BIASON Emma 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.92 q

5 5 580 GUBERTINI Arianna 2003 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 7.96 q

6 7 517 BIONDA Anna 1999 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 7.98 q

7 4 668 TRIPODI Deborah 2000 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 7.99 q

8 1 513 BERTOCCHI Vittoria 2008 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.09 q

9 3 642 ROSSI Teresa 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 8.18 q

10 5 609 MURN Ziva 2005 JF SLO01 AK GORICA 8.21 q

11 6 564 FERRARI Aurora 2006 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.23 q

12 3 542 D'ANTONI Vanessa 2005 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.24 q

13 2 601 MATHEE Mia 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 8.25 q

14 7 506 BAN HAIDARA Asta cecili 2003 PF UD093 CARNIATLETICA 8.26 q

15 2 640 ROSSET Beatrice 2007 AF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 8.34 q

16 4 597 MARCATO Giorgia 2002 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.37

16 7 518 BIZJAK Brina 2008 AF SLO01 AK GORICA 8.37 q

18 5 626 PICCI Lucrezia 2008 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.38

18 8 552 DE PAOLI Beatrice 2005 JF UD110 ATLETICA 2000 8.38

20 6 546 DALLA CIA Giada 2007 AF UD110 ATLETICA 2000 8.42

21 6 682 WINKLER Neja 2007 AF SLO07 GO ATLETIK 8.52

22 8 623 PERTOLDI Alessia 1999 SF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 8.57

23 5 556 DIONISIO Ginevra 2005 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.58

24 5 543 DA LIO Stella 2008 AF UD093 CARNIATLETICA 8.59

25 4 639 ROMEO Elena 2005 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.67

26 7 636 RIGATO Anna 2008 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.72

27 8 610 MUROVEC Ana 2007 AF SLO01 AK GORICA 8.76

28 8 541 CURK Anakiara 2007 AF SLO07 GO ATLETIK 8.81

29 5 663 SUSIC Kaja 2007 AF SLO07 GO ATLETIK 8.82

30 4 582 HUMAR Maja 2008 AF SLO07 GO ATLETIK 8.83

31 3 599 MARKOCIC Tina 2008 AF SLO01 AK GORICA 8.93

32 6 677 VIT Giulia 2006 JF GO086 SPORT ACADEMY 8.94

33 2 667 TONITTO Anita 2007 AF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 9.03

34 7 656 SIMIONATO Giulia 2008 AF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 9.05

35 8 538 COPAT Emanuela 2008 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.12

36 4 587 KORON Vita 2007 AF SLO07 GO ATLETIK 9.17

37 3 604 MESSINA Daniela 1970 SF50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.19

37 6 635 REBENI Greta 2007 AF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.19

39 2 501 AMBROZ Ariana 2007 AF SLO01 AK GORICA 9.21

40 3 644 SALTARINI Cristina 1966 SF55 UD015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI 9.23

41 4 632 PUATO Anna 2007 AF TS536 EVINRUDE 9.56

42 8 568 FORGIARINI Elena 1967 SF55 UD071 ATLETICA BUJA 10.71

Palaindoor "O. Bernes" - 13 gen 2024 - 16:32

RIEPILOGO - 60m D

https://www.fidal.it/atleta/BIASON+Emma/eaqRk5Kka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Vittoria/eauRk5SlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PAOLI+Beatrice/eayRlJKnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIONISIO+Ginevra/eayRlJKmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBENI+Greta/eauRk5SkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMASSI+Giada/eayRk5SjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHESE+Valentina/eaqRk5SlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASON+Emma/eaqRk5Kka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUBERTINI+Arianna/eauRk5KkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDA+Anna/eauRk5Kka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIPODI+Deborah/eamRkpmfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Vittoria/eauRk5SlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Teresa/eauRk5WfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Aurora/eayRk5umbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Vanessa/eayRk5mnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATHEE+Mia/eauRk5aiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAN+HAIDARA+Asta+cecili/eayRk5qmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSET+Beatrice/eaqRk5SjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Giorgia/eayRk5mlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCI+Lucrezia/eaqRk5Sgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PAOLI+Beatrice/eayRlJKnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+CIA+Giada/eayRk5qobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Alessia/eayRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIONISIO+Ginevra/eayRlJKmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+LIO+Stella/eayRk5mka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMEO+Elena/eaqRk5SmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGATO+Anna/eaqRk5SgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIT+Giulia/eamRkpuhbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONITTO+Anita/eaqRk5aha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMIONATO+Giulia/eaqRk5SnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPAT+Emanuela/eaqRk5Snbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINA+Daniela/eaqRk5Olbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBENI+Greta/eauRk5SkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALTARINI+Cristina/eayRk5mlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUATO+Anna/eKqRk5Kib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORGIARINI+Elena/eayRk5mja2Q%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 681 VULIC Klara 2006 JF SLO01 AK GORICA DQ

60 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 592 LUCCHESE Valentina 2006 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.74

2 2 517 BIONDA Anna 1999 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 7.91

3 5 580 GUBERTINI Arianna 2003 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 7.94

4 1 513 BERTOCCHI Vittoria 2008 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.07

5 6 515 BIASON Emma 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.08

6 8 642 ROSSI Teresa 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 8.16

3 577 GLOJNARIC Nika 2000 SF SLO05 AK BREZICE DNS

7 668 TRIPODI Deborah 2000 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 506 BAN HAIDARA Asta cecili 2003 PF UD093 CARNIATLETICA 8.25

2 3 564 FERRARI Aurora 2006 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.29

3 2 640 ROSSET Beatrice 2007 AF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 8.30

4 6 609 MURN Ziva 2005 JF SLO01 AK GORICA 8.31

5 5 542 D'ANTONI Vanessa 2005 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.34

6 8 518 BIZJAK Brina 2008 AF SLO01 AK GORICA 8.35

7 1 597 MARCATO Giorgia 2002 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.37

8 4 601 MATHEE Mia 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 8.48

60 Hs H84 J/P/S Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 530 CARMASSI Giada 1994 SF RM052 C.S. ESERCITO 8.07 (q)

2 2 577 GLOJNARIC Nika 2000 SF SLO05 AK BREZICE 8.08 (q)

3 7 517 BIONDA Anna 1999 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 8.54 (q)

4 6 560 FANZELLA Giulia 2004 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 8.79 (q)

5 8 578 GRIO Chiara 2005 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.02 (q)

6 3 515 BIASON Emma 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.05 (q)

7 1 576 GIRARDI Giovanna 2005 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 9.12 (q)

8 5 597 MARCATO Giorgia 2002 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.28 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

60 Hs H84 J/P/S Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 gen 18:12)

Finale 1 - Finale Migliore - 60m D

Palaindoor "O. Bernes" - 13 gen 2024 - 18:10

Finale 2 - 60m D

Palaindoor "O. Bernes" - 13 gen 2024 - 18:04

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 gen 15:44)

Batteria 1 - 60Hs H84 JPS D

Palaindoor "O. Bernes" - 13 gen 2024 - 15:30

https://www.fidal.it/atleta/LUCCHESE+Valentina/eaqRk5SlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDA+Anna/eauRk5Kka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUBERTINI+Arianna/eauRk5KkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Vittoria/eauRk5SlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASON+Emma/eaqRk5Kka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Teresa/eauRk5WfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIPODI+Deborah/eamRkpmfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAN+HAIDARA+Asta+cecili/eayRk5qmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Aurora/eayRk5umbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSET+Beatrice/eaqRk5SjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Vanessa/eayRk5mnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Giorgia/eayRk5mlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATHEE+Mia/eauRk5aiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMASSI+Giada/eayRk5SjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDA+Anna/eauRk5Kka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANZELLA+Giulia/eauRk5KncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIO+Chiara/eauRk5SmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASON+Emma/eaqRk5Kka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRARDI+Giovanna/eauRk5KobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Giorgia/eayRk5mlbmo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 577 GLOJNARIC Nika 2000 SF SLO05 AK BREZICE 8.09

2 4 530 CARMASSI Giada 1994 SF RM052 C.S. ESERCITO 8.11

3 3 517 BIONDA Anna 1999 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 8.53

4 5 560 FANZELLA Giulia 2004 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 8.76

5 2 578 GRIO Chiara 2005 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.93

6 7 515 BIASON Emma 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.12

7 8 576 GIRARDI Giovanna 2005 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 9.17

8 1 597 MARCATO Giorgia 2002 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.28

Salto in alto Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 544 DA PRA Chiara 2006 JF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 1.61 +

2 678 VITI Eleonora 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 1.61 +

3 567 FIEGL Tina 2007 AF SLO07 GO ATLETIK 1.61 +

4 563 FERRANDINO Monica 2004 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 1.53 +

5 559 FABRIS Elisa 2005 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.49 +

5 646 SANTAGATI Anna 2006 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1.49 +

7 680 VIVIAN Rachele 2007 AF UD110 ATLETICA 2000 1.49 +

8 511 BEGHI Vittoria 2007 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.44 +

8 613 PAGNUCCO Veronica 2005 JF PN025 LIBERTAS CASARSA 1.44 +

10 521 BOVE Martina 2008 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.37 +

11 674 VILLER Julija 2006 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1.30 +

669 TRONCHIN Anna 1999 SF TV409 VITTORIO ATLETICA DNS +

Salto con l'asta Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 gen 17:40)

Finale 1 - 60Hs H84 JPS D

Palaindoor "O. Bernes" - 13 gen 2024 - 17:27

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 gen 19:52)

Finale - Alto D

Palaindoor "O. Bernes" - 13 gen 2024 - 18:58 / 19:47

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 gen 19:30)

Finale - Asta D

https://www.fidal.it/atleta/CARMASSI+Giada/eayRk5SjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDA+Anna/eauRk5Kka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANZELLA+Giulia/eauRk5KncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIO+Chiara/eauRk5SmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASON+Emma/eaqRk5Kka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRARDI+Giovanna/eauRk5KobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Giorgia/eayRk5mlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+PRA+Chiara/eKmRlJaia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITI+Eleonora/eauRk5egb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDINO+Monica/eauRk5afbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRIS+Elisa/eaqRk5KobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAGATI+Anna/eauRk5aja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVIAN+Rachele/eayRk5qkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Vittoria/eayRk5ujaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNUCCO+Veronica/eaqRk5KobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOVE+Martina/eaqRk5ShaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLER+Julija/eauRk5ShbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRONCHIN+Anna/eKyRkpakaGM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 512 BENEDETIC Vita 2004 JF SLO01 AK GORICA 3.80 +

2 616 PAOLATTO Letizia 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.50 +

3 500 AGOSTINIS Sara 2003 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.40 +

4 617 PARAVAN Pija 2008 AF SLO07 GO ATLETIK 2.70 +

628 PICHLER Leoni 2006 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD NM +

621 PAVANELLO Marta 2007 AF TV340 ATLETICA VILLORBA NM +

Salto in lungo Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 678 VITI Eleonora 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 5.32 +

2 564 FERRARI Aurora 2006 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5.21 +

3 552 DE PAOLI Beatrice 2005 JF UD110 ATLETICA 2000 5.09 +

4 658 SOMMAGGIO Giada 2008 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5.05 +

5 542 D'ANTONI Vanessa 2005 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.99 +

6 613 PAGNUCCO Veronica 2005 JF PN025 LIBERTAS CASARSA 4.85 +

7 573 GASPARO Lucia 2001 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.72 +

8 546 DALLA CIA Giada 2007 AF UD110 ATLETICA 2000 4.69 +

9 647 SARDELLA Serena 1978 SF45 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.63 +

10 534 CELUSSI Vittoria 2008 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.61 +

11 511 BEGHI Vittoria 2007 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.45 +

12 636 RIGATO Anna 2008 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.45 +

13 649 SCAVARDONE Matilda 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.43 +

14 639 ROMEO Elena 2005 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.20 +

15 624 PERUZZO Giulia 2007 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.16 +

16 554 DEL CET Arianna 2006 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.97 +

Palaindoor "O. Bernes" - 13 gen 2024 - 15:30 / 18:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 gen 19:06)

Finale - Lungo D

Palaindoor "O. Bernes" - 13 gen 2024 - 17:28 / 18:40

https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Letizia/eaqRk5Ofamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINIS+Sara/eaqRk5Sga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICHLER+Leoni/eayRlJKgcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVANELLO+Marta/eKyRk5mgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITI+Eleonora/eauRk5egb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Aurora/eayRk5umbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PAOLI+Beatrice/eayRlJKnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Vanessa/eayRk5mnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNUCCO+Veronica/eaqRk5KobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARO+Lucia/eauRk5OjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+CIA+Giada/eayRk5qobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDELLA+Serena/dq2RlZenbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELUSSI+Vittoria/eaqRk5SibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Vittoria/eayRk5ujaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGATO+Anna/eaqRk5SgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAVARDONE+Matilda/eaqRk5Wjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMEO+Elena/eaqRk5SmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERUZZO+Giulia/eaqRk5WlaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+CET+Arianna/eayRk5qja2w%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione

17 657 SKABAR Jeanette 2007 AF TS044 TRIESTE ATLETICA 3.23 +

60 Hs H91 Allievi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 684 ZANFAGNIN Gabriele 2008 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.38 (q)

2 7 583 IACUZZO Claudio 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.30 (q)

3 3 673 VACCARI Mattia 2008 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.60 (q)

4 5 549 DE MARCO Adriano 2007 AM UD110 ATLETICA 2000 10.86 (q)

6 527 CANTARUTTI Giovanni 2008 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. DNF

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

60 Hs H91 Allievi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 684 ZANFAGNIN Gabriele 2008 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.66

2 6 583 IACUZZO Claudio 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.13

3 5 549 DE MARCO Adriano 2007 AM UD110 ATLETICA 2000 10.87

3 673 VACCARI Mattia 2008 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON DNF

60 Hs H76 Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 642 ROSSI Teresa 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 9.00 (q)

2 5 601 MATHEE Mia 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 9.08 (q)

3 3 626 PICCI Lucrezia 2008 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.19 (q)

4 4 600 MARUSIC Mija 2008 AF SLO07 GO ATLETIK 9.37 (q)

5 6 658 SOMMAGGIO Giada 2008 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 10.06 (q)

7 680 VIVIAN Rachele 2007 AF UD110 ATLETICA 2000 DNF

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

60 Hs H76 Allieve

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 gen 16:17)

Batteria 1 - 60Hs H91 AM

Palaindoor "O. Bernes" - 13 gen 2024 - 16:07

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 gen 18:00)

Finale 1 - 60Hs H91 AM

Palaindoor "O. Bernes" - 13 gen 2024 - 17:57

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 gen 15:57)

Batteria 1 - 60Hs H76 AF

Palaindoor "O. Bernes" - 13 gen 2024 - 15:36

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 gen 17:41)

https://www.fidal.it/atleta/SKABAR+Jeanette/eauRk5emaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANFAGNIN+Gabriele/eayRlJKha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Mattia/eaqRk5OiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Adriano/eayRk5mocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARUTTI+Giovanni/eayRlJKob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANFAGNIN+Gabriele/eayRlJKha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Adriano/eayRk5mocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Mattia/eaqRk5OiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Teresa/eauRk5WfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATHEE+Mia/eauRk5aiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCI+Lucrezia/eaqRk5Sgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVIAN+Rachele/eayRk5qkams%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 642 ROSSI Teresa 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 9.16

2 6 626 PICCI Lucrezia 2008 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.35

3 4 600 MARUSIC Mija 2008 AF SLO07 GO ATLETIK 9.53

4 7 658 SOMMAGGIO Giada 2008 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.58

5 601 MATHEE Mia 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE DQ

Pett. 601 DQ (22.6.2 R.T.)

60 Hs H100 Juniores Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 689 ZUBIN Mitja 2005 JM SLO09 AD PIRAN 8.47 (q)

2 4 558 DUDINE Riccardo 2006 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.45 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

60 Hs H100 Juniores Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 689 ZUBIN Mitja 2005 JM SLO09 AD PIRAN 8.25

2 5 558 DUDINE Riccardo 2006 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.10

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Finale 1 - 60Hs H76 AF

Palaindoor "O. Bernes" - 13 gen 2024 - 17:33

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 gen 16:01)

Batteria 1 - 60Hs H100 JM

Palaindoor "O. Bernes" - 13 gen 2024 - 15:58

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 gen 17:51)

Finale 1 - 60Hs H100 JM

Palaindoor "O. Bernes" - 13 gen 2024 - 17:50

https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Teresa/eauRk5WfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCI+Lucrezia/eaqRk5Sgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATHEE+Mia/eauRk5aiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUDINE+Riccardo/eauRk5afa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUDINE+Riccardo/eauRk5afa2Y%3d

